CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA

Aviso n.º 695/2004 de 3 de Agosto de 2004

Para os devidos efeitos se torna público que, por meus despachos datados de 22 de Abril, 14 de Maio e
07 de Julho de 2004, foram prorrogados, por mais seis meses, os contratos de trabalho a termo certo com
os assistentes administrativos: Cátia Alexandra Branco Silva, Nélia Isabel Viveiros Silva, Rui Tito Oliveira
Brum e Gonçalo Almiro Matos Costa, e ainda com os auxiliares administrativos: Tânia Isabel Melo Ferreira,
Carla Dolores Costa Almeida e Maria Helena Aguiar Sousa Ferreira, com efeitos a partir de 19 de Maio de
2004.

09 de Julho de 2004. - Por Delegação Da Presidente, O Vereador, Alberto Reis Bettencourt Leça.